
入札日 平成21年9月11日

業務名

業務場所

業務種別 コンサル

業務概要

履行期間 契約の日から平成22年1月25日まで

契約者

予定価格 3,821,000円（消費税及び地方消費税を除いた額）

最低制限価格2,783,000円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱石巻設計センター 4,500

2 一級建築士事務所工作舎 3,050

3 ㈲伊藤建築設計事務所 4,590

4 ㈱木村正友設計事務所 辞退

5 ㈲ササキ設計 4,600

6 ㈱タケヤマ 4,590

7 ㈱千葉設計 5,590

8 新沼建築事務所 2,820 落札

9 ㈲平塚都市建築設計事務所 4,400

10 ㈱信栄建設 2,910

11 ㈲小野建築設計事務所 3,000

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

石巻小学校屋上防水・鋼製建具改修工事設計業務

石巻市泉町一丁目１番１

１　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事項を満たして
いる者
２　市内の本店により登録されている者
３　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の｢建築士｣に登録されている１
１者を選定した。

業者名

石巻市大街道南二丁目9番3号
新沼建築事務所

・設計概要
　ａ　屋上防水改修
　　　校舎棟　鉄筋コンクリート造３階建
　　　　　　　一部４階建　１，２２０㎡程度
　　　配膳室　鉄骨造平屋建　９０㎡程度
　　　昇降口　木造平屋建　　３５㎡程度
　ｂ　防水改修工事に伴う設備機器等の切りまわし
　ｃ　鋼製建具改修
　　　校舎棟　鉄筋コンクリート造３階建
　　　　　　　一部４階建
　ｄ　建具改修工事に伴う設備機器等の切りまわし


